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Unbeschwert den Sommer genießen –

mit dem perfekten Sonnenschutz aus Ihrer Apotheke
Unbeschwert den Sommer genießen –Unbeschwert den Sommer genießen –

mit dem perfekten Sonnenschutz aus Ihrer Apotheke

Model-Foto: © haveseen - stock.adobe.com

Außerdem diesen Monat: Zu jeder gekauften Sonnenschutzflasche gibt es ein Hand-Desinfektionsmittelgratis dazu.

3 Euro Sofortrabatt3 Euro Sofortrabatt  zum Sonne  zum Sonne
  genießen beim Kauf eines Eucerin Sonnen-Produktes  genießen beim Kauf eines Eucerin Sonnen-Produktes

Eucerin
Dry Touch
Sun Spray 
Transparent
LSF 30/LSF 50
200 ml

jetzt nur 17,50€
8,75 Euro/100 ml

Dry TouchDry Touch
ultra leichte Gel-Creme 
ultra leichte Gel-Creme 

Anti-Sand EffektAnti-Sand Effekt

Eucerin Sun
Actinic
Control MD
SPF 100
80 ml

jetzt nur 23,75€
29,69 Euro/100 ml

Ladival 
Sonnenschutz Gel 
allergische Haut 
LSF 30/LSF 50+
je 200 ml

jetzt nur 15,50€
7,75 Euro/100 ml

Eucerin
Face Sun
Gel-Creme
Oil-Control
LSF 30/LSF 50
je 50 ml

jetzt nur 18,50€
37,00 Euro/100 ml

Ladival Kinder
Sonnenmilch

LSF 50+
200 ml, statt 17,75 €

jetzt nur 12,95€
32,38 Euro/500 ml

+ 50 ml mehr+ 50 ml mehr
            Inhalt gratis            Inhalt gratis



❙ Apotheke Aktuell

NOTDIENST – JULI 2021NOTDIENST – JULI 2021
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Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Löwen-Apotheke, Roßwein/Adler-Apotheke, Geringswalde

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Rosen-Apotheke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Leisnig/Adler-Apotheke, Nossen

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim

Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha

Markt-Apotheke, Mügeln/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Löwen-Apotheke, Roßwein/Adler-Apotheke, Geringswalde

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Rosen-Apotheke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Leisnig/Adler-Apotheke, Nossen

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim

Apotheke Ostrau, Ostrau

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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Foto: © Colourbox.de

Ihre ReiseapothekeIhre Reiseapotheke
Egal ob für In- oder Ausland stellen wirEgal ob für In- oder Ausland stellen wir
Ihnen wichtige Mittel für einen Ihnen wichtige Mittel für einen 
unbeschwerten Urlaub zusammenunbeschwerten Urlaub zusammen

HANSAPLAST Wundspray
50 ml, statt 4,50 €

jetzt nur 3,50€
7,00 Euro/100 ml

100 ml, statt 5,50 €

jetzt nur 4,95€
24,75 Euro/500 ml

MediGel
schnelle Wundheilung

20 g, statt 4,95 €

jetzt nur 4,50€
22,50 Euro/100 g

MediGel 
Wundreinigungsspray
50 ml, statt 6,24 €

jetzt nur 4,25€
8,50 Euro/100 ml

Panthenol Spray*
130 g

jetzt nur 12,95€
9,96 Euro/100 g

COOLAKUT Stich 
& Sun Pflege-Gel
30 ml, statt 8,95 €

jetzt nur 7,50€
25,00 Euro/100 ml

Compeed Blasenpflaster medium
5 Stück

jetzt nur 5,95€

WEPA Hand-
Desinfektion
75 ml

jetzt nur 1,75€
2,33 Euro/100 ml

125 ml

jetzt nur 2,75€
2,20 Euro/100 ml

Jetzt wieder da!Jetzt wieder da!

Jetzt auch als:Jetzt auch als:




